
    

                   

Uchwała nr 54/2024 
z dnia 22 lipca 2024 r. 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 

w sprawie zmiany nazwy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów oraz wprowadzenia zmian w treści 
Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Uniwersyteckiego Szpitala 

Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – 
Centralnego Szpitala Weteranów i przyjęcia tekstu jednolitego Statutu 

 
  

Na podstawie art. 42 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799, ze zm.) oraz § 21 ust. 2 pkt 1 i § 95 ust. 2 i 3 
Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., uchwala się, 
co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany nazwy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, która otrzymuje brzmienie: 
 
1) w wersji pełnej: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

2) w wersji skróconej: 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

§ 2 

W związku z § 1, w treści Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, nadanego 
uchwałą nr 49/2012 z dnia 23 listopada 2012 r. Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, ze 
zm. (t.j. uchwała nr 41/2024 z dnia 23 maja 2024 r. Senatu Uniwersytetu Medycznego w 
Łodzi), wprowadza się następujące zmiany: 
1) wyrazy określające dotychczasową pełną nazwę Szpitala: „Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralny Szpital Weteranów” zastępuje się 
wyrazami: „Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi”; 

2) wyrazy określające dotychczasową skróconą nazwę Szpitala: „Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej – Centralny Szpital Weteranów” zastępuje się 
wyrazami: „Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi”; 

3) wyrazy „USK im. WAM – CSW” zastępuje się wyrazami „USK nr 2 UM w Łodzi”. 
 
  



 

 
§ 3 

Przyjmuje się tekst jednolity Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, uwzględniający 
zmiany, o których mowa w § 2, stanowiący załącznik do uchwały. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 

Ogłoszenie aktu prawnego: 
- intranet/BIP 
  



 

Załącznik do uchwały nr 54/2024 
z dnia 22 lipca 2024 r.  

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi                  

 

 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  

 z siedzibą w Łodzi przy ul. Żeromskiego 113    

 

 

 

 

S T A T U T  

 



 

PREAMBUŁA 

 

        Misją Szpitala jest niesienie pomocy ludziom potrzebującym poprzez ratowanie życia 

i zdrowia. 

        Kombatantom i weteranom należna jest szczególna troska i opieka zdrowotna. Dając 

wyraz tej intencji i kontynuując wieloletnie tradycje Szpitala, położony zostanie szczególny 

nacisk na działalność leczniczą oraz świadczenia zdrowotne udzielane kombatantom, 

weteranom i ich rodzinom. 

 

 

ROZDZIAŁ I 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

 

§ 1 

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny  

nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, zwany dalej „Szpitalem”, jest podmiotem 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, prowadzonym w formie samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

2. Funkcję podmiotu tworzącego Szpitala wykonuje Uniwersytet Medyczny w Łodzi, zwany 

dalej „Uniwersytetem Medycznym”. 

3. Pełna nazwa Szpitala brzmi: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  

4. Skrócona nazwa Szpitala brzmi: 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

5. Siedzibą Szpitala jest Łódź, ul. Żeromskiego 113. 

6. Szpital prowadzi działalność w Łodzi pod następującymi adresami: ul. Żeromskiego 113, 

Plac Hallera 1, ul. Sterlinga 1/3 oraz ul. Pieniny 30. 

7. Obszarem działania Szpitala jest terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

 
 

  



 

§ 2 

Szpital działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. 2023 poz. 991  

ze zm.), 

2) ustawy z dnia 27 lipca 2002 roku o utworzeniu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  

(Dz. U. Nr 141, poz. 1184), 

3) innych przepisów powszechnie obowiązującego prawa, 

4) niniejszego Statutu. 

 

§ 3 

Szpital ma prawo posługiwania się chronionymi prawnie pieczęciami o treści pełnej: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi    

oraz pieczęciami ze skróconą nazwą Szpitala o treści: 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  

które mogą być uzupełniane w zależności od potrzeb m.in. nazwą komórki organizacyjnej, 

adresem, numerem REGON, numerem NIP, numerem KRS, numerami telefonicznymi 

i faksowymi. 

 
ROZDZIAŁ II 

CELE I ZADANIA SZPITALA 

 

§ 4 

1. Celem działalności Szpitala jest wykonywanie działalności leczniczej, polegającej  

na udzielaniu świadczeń zdrowotnych oraz realizacji zadań dydaktycznych i badawczych 

w powiązaniu z udzielaniem świadczeń zdrowotnych i promocją zdrowia, w tym 

wdrażaniem nowych technologii medycznych oraz metod leczenia. 

2. Szczególny nacisk kładzie się na udzielanie świadczeń zdrowotnych kombatantom, 

weteranom i ich rodzinom. 

3. Szpital realizuje także zadania polegające na kształceniu przed- i podyplomowym  

w zawodach medycznych, w powiązaniu z udzielaniem świadczeń zdrowotnych  

i promocją zdrowia. 

4. Szpital może uczestniczyć w realizacji programów zdrowotnych oraz naukowych.  



 

 

§ 5 

Szczegółowe zasady wykonywania zadań dydaktycznych i badawczych w powiązaniu 

z udzielaniem świadczeń zdrowotnych określa umowa zawarta między Szpitalem 

a Uniwersytetem Medycznym. 

 

§ 6 

1. Do zadań Szpitala należy w szczególności: 

1) udzielanie świadczeń zdrowotnych w warunkach szpitalnych lub ambulatoryjnych,  

ze szczególnym uwzględnieniem świadczeń wysokospecjalistycznych, w ramach 

specjalności reprezentowanych przez komórki organizacyjne Szpitala; 

2) udział w realizacji zadań dydaktycznych i badawczych Uniwersytetu Medycznego oraz 

innych uczelni i instytucji prowadzących działalność dydaktyczną i badawczą 

w dziedzinie nauk medycznych w zakresie wynikającym z obowiązujących przepisów 

prawa i zawartych umów; 

3) uczestniczenie w przygotowywaniu osób do wykonywania zawodu medycznego oraz 

doskonaleniu zawodowym kadr lekarskich, pielęgniarskich, słuchaczy szkół 

medycznych i innych zawodów w zakresie wynikającym z obowiązujących przepisów 

i zawartych umów; 

4) prowadzenie działalności mającej na celu promocję zdrowia; 

5) udzielanie świadczeń zdrowotnych kombatantom, żołnierzom czynnej służby 

wojskowej oraz członkom ich rodzin, a także podchorążym;  

6) prowadzenie działalności mającej na celu profilaktykę zdrowotną; 

7) realizacja programów zdrowotnych;  

8) pełnienie funkcji konsultacyjnych dla innych podmiotów na podstawie zawartych 

umów; 

9) wykonywanie konsultacji specjalistycznych, badań diagnostycznych i hospitalizacji, 

zgodnie z potrzebami orzecznictwa wojskowego lub instytucji do tego uprawnionych; 

10) prowadzenie badań klinicznych na zlecenia innych podmiotów na podstawie 

odrębnych umów; 

11) sprawowanie funkcji konsultacyjnej dla wojskowych zakładów i placówek opieki 

zdrowotnej; 

12) opracowywanie opinii, ekspertyz na zlecenia innych podmiotów; 



 

13) orzecznictwo na potrzeby osób prawnych i fizycznych; 

14) wytwarzanie środków farmaceutycznych i materiałów diagnostycznych w ramach 

posiadanych możliwości, na podstawie stosownych przepisów; 

15) wykonywanie świadczeń w zakresie profilaktycznej opieki zdrowotnej w ramach Służby 

Medycyny Pracy; 

16) propagowanie idei honorowego krwiodawstwa, magazynowanie krwi i jej składników; 

17) realizowanie przez Szpital zadań na potrzeby obronne państwa oraz zadań w zakresie 

reagowania kryzysowego i obrony cywilnej. 

2. Szpital może podejmować współpracę z krajowymi i zagranicznymi instytucjami ochrony 

zdrowia, kształcenia i doskonalenia kadr medycznych oraz organizacjami 

międzynarodowymi realizującymi zadania należące do zakresu działalności Szpitala. 

3. Szpital może być członkiem instytucji i organizacji, o których mowa w ust. 2. 

 

§ 7 

1. Szpital może prowadzić działalność gospodarczą w szczególności w zakresie: 

1) udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludności i podmiotów gospodarczych 

realizowanych na zasadzie odpłatności na ich zlecenie lub na podstawie zawartych 

umów, 

2) organizowania zjazdów, konferencji, sympozjów, seminariów naukowych, kursów 

i innych form kształcenia kadr medycznych, 

3) prowadzenia aptek ogólnodostępnych, 

4) usług transportu sanitarnego, 

5) najmu i dzierżawy powierzchni i lokali użytkowych, 

6) świadczenia usług parkingowych, 

7) badań klinicznych, 

8) atestacji leków, sprzętu, materiałów i aparatury medycznej, 

9) doradztwa, konsultacji, opinii i ekspertyz, 

10) wytwarzania środków farmaceutycznych i materiałów diagnostycznych, 

11) promocji zdrowia. 

2. Prowadzenie działalności gospodarczej, o której mowa w ust. 1, nie może ograniczyć 

dostępności świadczeń zdrowotnych udzielanych osobom uprawnionym na podstawie 

obowiązujących przepisów. 

 



 

ROZDZIAŁ III 

RODZAJE I ZAKRES UDZIELANYCH ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH 

 

§ 8 

Szpital udziela świadczeń zdrowotnych w zakresie: 

1) opieki stacjonarnej i całodobowej ze szczególnym uwzględnieniem świadczeń 

wysokospecjalistycznych wykonywanych w poszczególnych klinikach i oddziałach, 

2) opieki ambulatoryjnej, 

3) diagnostyki,  

4) rehabilitacji, 

5) podstawowej opieki zdrowotnej, 

6) stomatologii, 

7) ratownictwa medycznego, 

8) opieki medycznej uwzględniającej specyfikę służb mundurowych,  

9) profilaktyki zdrowotnej, 

10) orzecznictwa i opiniowania o stanie zdrowia. 

 

§ 9 

1. Szpital stanowi trzy zakłady lecznicze w rozumieniu ustawy o działalności leczniczej. 

2. W skład Szpitala wchodzą: 

1) zakłady lecznicze, 

2) jednostki i komórki organizacyjne działalności podstawowej, 

3) jednostki i komórki organizacyjne działalności pomocniczej. 

3. Wykaz zakładów leczniczych, jednostek i komórek organizacyjnych, o których mowa  

w ust. 2 pkt 1) i 2) powyżej, określa załącznik nr 1 do niniejszego Statutu. 

 

 

 

§ 10 

1. Organizację i porządek procesu udzielania świadczeń zdrowotnych w Szpitalu określa 

Regulamin Organizacyjny Szpitala. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, ustalony przez Dyrektora Szpitala opiniuje Rada 

Społeczna Szpitala. 



 

 

ROZDZIAŁ IV 

ORGANY SZPITALA 

 

§ 11 

Organami Szpitala są: 

1. Dyrektor, 

2. Rada Społeczna. 

 

§ 12 

1. Dyrektor kieruje Szpitalem i reprezentuje go na zewnątrz. 

2. Do kompetencji Dyrektora należą sprawy nie zastrzeżone przepisami prawa dla innych 

organów. 

3. Dyrektor samodzielnie podejmuje decyzje dotyczące Szpitala i ponosi za nie 

odpowiedzialność. 

4. Dyrektor jest przełożonym wszystkich pracowników Szpitala i sprawuje nadzór nad 

wykonywaniem przez nich przydzielonych im zadań. 

 

§ 13 

1. Do obowiązków i uprawnień Dyrektora należy w szczególności: 

1) organizowanie pracy Szpitala w sposób zapewniający osiągnięcie celów przez realizację 

zadań statutowych oraz wytyczanie kierunków i realizacja strategii rozwoju Szpitala; 

2) operacyjne zarządzanie Szpitalem, w tym zwłaszcza w zakresie udzielania świadczeń 

opieki zdrowotnej oraz działalności gospodarczej, a także zarządzanie finansami 

i infrastrukturą poprzez należyte gospodarowanie środkami finansowymi, rzeczowymi 

oraz mieniem własnym lub przekazanym Szpitalowi do użytkowania; 

3) zarządzanie personelem poprzez prowadzenie polityki kadrowej Szpitala; 

4) współpraca z organizacjami związkowymi i zawodowymi działającymi na terenie 

Szpitala; 

5) realizacja polityki zarządzania jakością poprzez koordynowanie i podejmowanie 

działań mających na celu podnoszenie jakości usług świadczonych przez Szpital; 

6) nadzór nad wykonywaniem zadań związanych z kontrolą zarządczą w Szpitalu; 



 

7) wykonywanie innych zadań zleconych przez podmiot tworzący lub określonych 

w przepisach szczególnych. 

2. Stosunek pracy z Dyrektorem Szpitala nawiązuje Rektor Uniwersytetu Medycznego. 

3. Dyrektor Szpitala uczestniczy w posiedzeniach Senatu z głosem doradczym. 

4. Dyrektor Szpitala uczestniczy w posiedzeniach innych organów kolegialnych 

Uniwersytetu Medycznego lub w pracach komisji i wyraża opinie, jeśli dotyczą one 

reprezentowanego przez niego Szpitala.  

5. Dyrektor Szpitala może uczestniczyć w obradach komisji konkursowej przeprowadzającej 

konkurs na stanowisko kierownika kliniki w roli obserwatora z głosem doradczym. 

6. Dyrektor Szpitala jest uprawniony do złożenia wniosku o rozwiązanie stosunku pracy  

z kierownikiem kliniki.  

7. Dyrektor Szpitala posiada prawo do tworzenia, znoszenia, łączenia i przekształcania   

komórek organizacyjnych, o ile nie wpływa na ograniczenie podstawowego celu 

działalności Szpitala. 

8. Dyrektor Szpitala w sprawach określonych w Rozdziale II niniejszego Statutu, a także 

w innych o znaczeniu strategicznym dla jednostki, którą kieruje, współpracuje 

bezpośrednio z Rektorem, właściwym Prorektorem oraz Kanclerzem Uniwersytetu 

Medycznego. 

 

§ 14 

Przy Szpitalu działa Rada Społeczna, która jest organem inicjującym i opiniodawczym 

Uniwersytetu Medycznego oraz organem doradczym Dyrektora Szpitala. 

 

§ 15 

Radę Społeczną powołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie Rektor Uniwersytetu 

Medycznego. 

 

§ 16 

W skład Rady Społecznej wchodzą: 

1. jako przewodniczący - przedstawiciel Rektora Uniwersytetu Medycznego, 

2. jako członkowie: 

1) przedstawiciel ministra właściwego do spraw zdrowia, 

2) przedstawiciel wojewody,  



 

3) przedstawiciel przewodniczącego zarządu samorządu województwa, 

4) przedstawiciel okręgowej rady lekarskiej, 

5) przedstawiciel okręgowej rady pielęgniarek i położnych, 

6) 5 osób powołanych przez Senat Uniwersytetu Medycznego. 

 

§ 17 

Do zadań Rady Społecznej należy: 

1. Przedstawianie Rektorowi Uniwersytetu Medycznego w Łodzi wniosków i opinii 

w sprawach: 

1) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury 

i sprzętu medycznego powyżej kwoty określonej zgodnie z zarządzeniami Rektora 

Uniwersytetu Medycznego, 

2) związanych z przekształceniem lub likwidacją, rozszerzeniem lub ograniczeniem 

działalności,  

3) przyznawania Dyrektorowi nagród,  

4) rozwiązania stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej z Dyrektorem. 

2. Przedstawianie Dyrektorowi Szpitala wniosków i opinii w sprawach: 

1) planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego,  

2) rocznego sprawozdania z planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego,  

3) kredytów bankowych lub dotacji,  

4) podziału zysku, 

5) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury 

i sprzętu medycznego, 

6) regulaminu organizacyjnego. 

3. Uchwalanie regulaminu swojej działalności oraz przedkładanie regulaminu  

do zatwierdzenia Rektorowi Uniwersytetu Medycznego. 

4. Dokonywanie okresowych analiz skarg i wniosków wnoszonych przez osoby korzystające 

ze świadczeń Szpitala, z wyłączeniem spraw podlegających nadzorowi medycznemu. 

5. Opiniowanie wniosku w sprawie czasowego zaprzestania działalności leczniczej. 

6. Wykonywanie innych zadań przypisanych Radzie w ustawie. 

  



 

 

§ 18 

1. Kadencja Rady Społecznej trwa cztery lata. 

2. Przewodniczącego Rady Społecznej przed upływem kadencji może odwołać Rektor. 

3. Odwołania członków Rady Społecznej przed upływem kadencji dokonuje Rektor,  

na wniosek odpowiednich organów określonych w § 16 pkt 2 ppkt 1)-6).  

4. Sposób zwoływania posiedzeń, tryb pracy i podejmowania uchwał określa Regulamin 

Rady Społecznej. 

 

§ 19 

Od uchwały Rady Społecznej Dyrektorowi Szpitala przysługuje odwołanie do podmiotu 

tworzącego. 

 

ROZDZIAŁ V 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA SZPITALA 

 

§ 20 

Strukturę organizacyjną tworzą: 

1. komórki organizacyjne działalności medycznej: 

1) kliniki 

2) oddziały kliniczne 

3) pododdziały 

4) zakłady 

5) poradnie 

6) pracownie 

7) inne, 

wg wykazu ujętego w załączniku nr 1; 

2. komórki organizacyjne działalności ekonomiczno-administracyjnej, organizacyjno-

prawnej, technicznej i pomocniczej, wg wykazu ujętego w załączniku nr 2. 

 

§ 21 

Schemat organizacyjny Szpitala stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Statutu. 

 



 

§ 22 

Szczegółową strukturę organizacyjną oraz zakres zadań poszczególnych komórek 

organizacyjnych Szpitala określa Regulamin Organizacyjny ustalony przez Dyrektora Szpitala. 

 

ROZDZIAŁ VI 

GOSPODARKA FINANSOWA SZPITALA 

 

§ 23 

Szpital pokrywa z posiadanych środków i uzyskiwanych przychodów koszty działalności 

i reguluje zobowiązania. 

 

§ 24 

1. Wartość majątku Szpitala określają: 

1) fundusz założycielski, 

2) fundusz zakładowy. 

2. Fundusz założycielski Szpitala stanowi wartość wydzielonej Szpitalowi części mienia 

państwowego lub komunalnego lub mienia Uniwersytetu Medycznego, w tym 

przekazanego w nieodpłatne użytkowanie. 

3. Fundusz zakładowy Szpitala stanowi wartość majątku Szpitala po odliczeniu funduszu 

założycielskiego. 

 

§ 25 

Podstawą gospodarki finansowej Szpitala jest plan finansowy i inwestycyjny ustalany przez 

Dyrektora Szpitala. 

 

 

§ 26 

1. Szpital decyduje samodzielnie o podziale zysku. 

2. Szpital pokrywa we własnym zakresie stratę netto. 

3. W terminie do 31 maja każdego roku Dyrektor Szpitala sporządza i przekazuje 

podmiotowi tworzącemu raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Szpitala, który jest 

przygotowywany na podstawie sprawozdania finansowego za poprzedni rok obrotowy,  

i zawiera w szczególności analizę sytuacji ekonomiczno-finansowej za poprzedni rok 



 

obrotowy, prognozę sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy lata obrotowe oraz 

informację o istotnych zdarzeniach mających wpływ na sytuację ekonomiczno-finansową 

Szpitala. 

 

§ 27 

Szpital gospodaruje samodzielnie przekazanymi w nieodpłatne użytkowanie 

nieruchomościami i majątkiem Skarbu Państwa lub komunalnym oraz majątkiem własnym 

(otrzymanym i zakupionym). 

 

§ 28 

Szpital może uzyskiwać środki finansowe: 

1) z odpłatnej działalności leczniczej, chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej; 

2) z działalności gospodarczej, o której mowa w § 7 niniejszego Statutu, 

3) z darowizn, zapisów, spadków oraz ofiarności publicznej, także pochodzenia 

zagranicznego,  

4) na pokrycie straty netto, o której mowa w art. 59 ust. 2 pkt. 1 ustawy o działalności 

leczniczej; 

5) na cele i na zasadach określonych w art. 114-117 ustawy o działalności leczniczej; 

6) na realizację innych zadań określonych odrębnymi przepisami. 

 

§ 29 

Na zasadach określonych przepisami prawa, Szpital może otrzymywać środki publiczne na: 

1) realizację zadań w zakresie programów zdrowotnych i promocji zdrowia, w tym na zakup 

aparatury i sprzętu medycznego oraz wykonanie innych inwestycji koniecznych  

do realizacji tych zadań;  

2) remonty;  

3) inne niż określone w pkt 1 inwestycje, w tym zakup aparatury i sprzętu medycznego;  

4) realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej lub niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), lub innych niż 

wymienione środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

na zasadach określonych w odrębnych przepisach;  

5) cele określone w odrębnych przepisach oraz umowach międzynarodowych;  



 

6) realizację programów wieloletnich; 

7) pokrycie kosztów kształcenia i podnoszenia kwalifikacji osób wykonujących zawody 

medyczne. 

 

§ 30 

1. Szpital na podstawie umowy zawartej z Uniwersytetem Medycznym otrzymuje dotacje 

przyznane z budżetu państwa na świadczenia zdrowotne wykonywane w ramach 

szkolenia studentów pod bezpośrednim nadzorem lekarzy posiadających prawo 

wykonywania zawodu lekarza będących pracownikami tej uczelni. 

2. W przypadku nie wydzielenia przez budżet państwa dotacji, o której mowa w ust. 1, 

wysokość tej dotacji określa się w zawartej umowie, uwzględniając przede wszystkim 

liczbę kształconych studentów oraz liczbę godzin dydaktycznych realizowanych w Szpitalu 

w danym roku akademickim. 

 

ROZDZIAŁ VII 

NADZÓR I KONTROLA DZIAŁALNOŚCI SZPITALA 

 

§ 31 

1. Podmiotem sprawującym nadzór nad Szpitalem jest Rektor Uniwersytetu Medycznego. 

2. Bieżącą działalność w zakresie nadzoru i kontroli Szpitala prowadzą, wyznaczone przez 

Rektora jednostki organizacyjne Uniwersytetu Medycznego. 

3. Podmiot sprawujący nadzór dokonuje kontroli i oceny działalności Szpitala oraz pracy 

Dyrektora. 

4. Kontrola i ocena, o których mowa w ust. 3, obejmują  w szczególności: 

1) realizację zadań określonych w Regulaminie Organizacyjnym, Statucie, dostępność 

i poziom udzielanych świadczeń medycznych,  

2) prawidłowość gospodarowania mieniem oraz środkami publicznymi, 

3) gospodarkę finansową. 

5. Dyrektor Szpitala, zobowiązany jest w terminie do 15 stycznia i 15 lipca każdego roku, 

przedstawić Rektorowi informacje dotyczące działalności Szpitala w zakresie określonym 

w ust. 4. 



 

6. Podmiot sprawujący nadzór, w razie stwierdzenia, że decyzja Dyrektora Szpitala jest 

sprzeczna z prawem, wstrzymuje jej wykonanie oraz zobowiązuje Dyrektora Szpitala do jej 

zmiany lub cofnięcia. 

 

ROZDZIAŁ VIII 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 32 

1. Niniejszy Statut wchodzi w życie z dniem nadania przez Senat Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi. 

2. Zmiany Statutu dokonywane są w trybie właściwym dla jego uchwalenia. 

3. Z dniem wejścia w życie niniejszego Statutu tracą moc obowiązujące dotychczas statuty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Załącznik nr 1 
do Statutu USK nr 2 UM w Łodzi 

 
Wykaz zakładów leczniczych, jednostek 

i komórek organizacyjnych działalności medycznej  
w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym nr 2  

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 
PODMIOT LECZNICZY 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  

 
Dział 1. 
 
Zakłady lecznicze USK nr 2 UM w Łodzi 

1. Lecznictwo Szpitalne Regon: 471208164-00031 
2. Lecznictwo Ambulatoryjne Regon: 471208164-00049 
3. Lecznictwo Inne niż Szpitalne Regon: 471208164-00056 

 
 
 

Dział 2. 
 
Jednostki Organizacyjne USK nr 2 UM w Łodzi  
 

 
1. Lecznictwo Szpitalne 
1.1. Szpital Kliniczny ul. Żeromskiego 113 01 
1.2. Szpital Pl. Hallera 1 03 
1.3. Szpital „Na Stokach” ul. Pieniny 30  
   

 
2. Lecznictwo Ambulatoryjne 
2.1. Poliklinika ul. Żeromskiego 113 02 
2.2. Zespół Poradni Pl. Hallera 1 08 
2.3. Zespół Poradni „Na Stokach” ul. Pieniny 30  
   

 
3. Lecznictwo Inne niż Szpitalne 
3.1. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy ul. Pieniny 30 11 



 

Dział 3. 
Komórki Organizacyjne USK nr 2 UM w Łodzi 

 
1. Lecznictwo Szpitalne 
1.1 Szpital Kliniczny ul. Żeromskiego 113 01 

 

• Centralny Blok Operacyjny  

• Oddział Kliniczny Anestezjologii i Intensywnej Terapii 012 

• Klinika Artroskopii, Chirurgii Małoinwazyjnej i Traumatologii Sportowej 109 

• Klinika Chirurgii Klatki Piersiowej, Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej 001 

• Klinika Chirurgii Ogólnej i Kolorektalnej 
 Pododdział Urologii 

 

• Klinika Chirurgii Ręki 014 

• Klinika Chirurgii Szczękowo-Twarzowej  

• Klinika Chorób Wewnętrznych i Nefrodiabetologii 010 

 Zakład Kardiologii Nieinwazyjnej  

• Klinika Kardiologii Interwencyjnej i Zaburzeń Rytmu Serca  013 

 Pracownia Hemodynamiki 239 
 Pracownia Wszczepiania Rozruszników Serca 240 

• Klinika Nefrologii, Nadciśnienia Tętniczego i Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem 
Endoskopii Zabiegowej  

144 

• Klinika Neurochirurgii, Chirurgii Kręgosłupa i Nerwów Obwodowych 005 

• Klinika Neurologii i Udarów Mózgu 004 

 Oddział Udarowy i Neurorehabilitacji  

• Klinika Okulistyki i Rehabilitacji Wzroku  003 

 Blok Operacyjny Okulistyki 105 

• Klinika Ortopedii 002 

 Pracownia Fizjoterapii 
 Pracownia Fizykoterapii 
 Pracownia Kinezyterapii 
 Pracownia Masażu Leczniczego 

104 

• Klinika Otolaryngologii, Onkologii Laryngologicznej, Audiologii i Foniatrii 008 

 Blok Operacyjny Otolaryngologii 129 

• Klinika Reumatologii i Immunologii Klinicznej z Pododdziałem Chorób Wewnętrznych  

• Oddział Kliniczny Pulmonologii Ogólnej i Onkologicznej, Onkologii Klinicznej  
z Pododdziałem Endoskopii Układu Oddechowego 
 Pracownia Diagnostyki Zaburzeń Oddychania Podczas Snu 
 Pracownia Badań Czynnościowych Płuc 

 

• Oddział Audiologii i Foniatrii  

• Szpitalny Oddział Ratunkowy 

• Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej 

099 

 
1.2 Szpital Pl. Hallera 1 03 
 

• Klinika Chorób Wewnętrznych i Rehabilitacji Kardiologicznej 149 

 Pododdział Rehabilitacji Kardiologicznej 215 

• Klinika Rehabilitacji i Medycyny Fizykalnej z Oddziałem Dziennego Pobytu 156 

 Pododdział Rehabilitacji Neurologicznej 214 



 

 Oddział Dziennego Pobytu 216 

• Klinika Rehabilitacji Ortopedycznej i Pourazowej  

• Klinika Dermatologii i Wenerologii 
 Izba Przyjęć 

152 

• Międzykliniczna Pracownia Polisomnografii  

• Pododdział Rehabilitacji Pulmonologicznej  

• Punkt Przyjęć 154 

 
1.3 Szpital „Na Stokach” ul. Pieniny 30 13 
 

Kliniczne Centrum Medyczne Seniora  

• Oddział Psychogeriatryczny 

• Oddział Geriatrii 

• Punkt Przyjęć 

 

 
2. Lecznictwo Ambulatoryjne 
2.1. Poliklinika ul. Żeromskiego 113 02 
 
Podstawowa Opieka Zdrowotna: 
 

• Poradnia Lekarzy Rodzinnych  

• Poradnia Pediatryczna 

096 

• Poradnia Pielęgniarki Środowiskowo-Rodzinnej 114 

• Poradnia Położnej Środowiskowo-Rodzinnej 115 

• Punkt Szczepień 169 

• Gabinet Zabiegowy 170 

 
Poradnie i Gabinety Specjalistyczne: 
 

• Poradnia Alergologiczna  075 

 Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy  251 

• Poradnia Anestezjologiczna 

• Poradnia Audiologii i Foniatrii 

• Poradnia Chirurgii Endokrynologicznej 

034 

• Poradnia Chirurgii Klatki Piersiowej 083 

• Poradnia Chirurgii Naczyniowej 082 

 Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy  252 

• Poradnia Chirurgii Ogólnej 081 

 Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy  249 

• Poradnia Chirurgii Ręki 057 

 Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy  253 

• Poradnia Chirurgii Szczękowo-Twarzowej 071 

 Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy  247 

• Poradnia Chorób Metabolicznych 

• Poradnia Chorób Wewnętrznych 

125 

• Poradnia Diabetologiczna 036 

• Poradnia Gastroenterologiczna 030 

• Poradnia Genetyczna  



 

• Poradnia Ginekologiczno-Położnicza  

 Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy  

• Poradnia Kardiologiczna 028 

 Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy  
 Pracownia Echokardiografii 
 Pracownia Kontroli Rozruszników Serca 

254 

• Poradnia Kontroli Rozruszników Serca 118 

• Poradnia Laryngologiczna 080 

 Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy  246 

• Poradnia Leczenia Bólu 

• Poradnia Leczenia Stwardnienia Rozsianego 

• Poradnia Leczenia Mukowiscydozy 

146 

• Poradnia Logopedyczna 066 

• Poradnia Medycyny Pracy 

• Poradnia Medycyny Sportowej 

087 

• Poradnia Nefrologiczna 037 

• Poradnia Neurochirurgiczna 058 

• Poradnia Neurologiczna 059 

• Poradnia Okulistyczna 050 

 Pracownia Ortoptyczna 055 
 Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy  244 

• Poradnia Onkologiczna 084 

• Poradnia Ortopedyczna  056 

 Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy  250 

• Poradnia Psychologiczna 064 

• Poradnia Pulmonologiczna dla Dorosłych  

• Poradnia Reumatologiczna  

• Poradnia Transplantologiczna  

• Poradnia Urologiczna 073 

 Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy  248 

• Poradnia Zdrowia Psychicznego 063 

  
Wielospecjalistyczna Przychodnia Stomatologiczna: 
 

• Poradnia Chirurgii Stomatologicznej  067 

• Poradnia Ortodoncji 069 

• Poradnia Protetyki 068 

• Poradnia Stomatologii Zachowawczej 070 

 
Zakłady: 
 

• Zakład Diagnostyki Obrazowej i Radiologii Interwencyjnej  

 Pracownia Radiologii Klasycznej 019 
 Pracownia Tomografii Komputerowej 022 
 Pracownia Radiologii Interwencyjnej 021 
 Pracownia Rezonansu Magnetycznego  147 
 Pracownia Diagnostyki Ultrasonograficznej 020 

• Zakład Medycyny Nuklearnej 023 



 

 Pracownia Badań Radioizotopowych SPECT  
 Pracownia Densytometrii  
 Pracownia Badań Wysiłkowych  

 018 

• Centralne Laboratorium Diagnostyczne  

• Pracownia Bronchoskopii 223 

• Stacja Dializ 098 

• Pracownia Endoskopii Przewodu Pokarmowego 025 

• Pracownia EEG i EMG  

• Pracownia EKG i Prób Wysiłkowych  

• Pracownia Wdrożenia Innowacji w Chirurgii Kręgosłupa  

• Zespół Pracowni Audiologicznych i Foniatrycznych  

• Pracownia Badań Urodynamicznych  091 

• Pracownia Litotrypsji 086 

• Pracownia Kontroli Rozruszników Serca 141 

• Pracownia Ultrasonografii Naczyń 142 

• Dział Serologii i Bank Krwi 

• Zespół Kontroli Zakażeń Szpitalnych 

 

• Apteka Szpitalna  

• Sekcja Transportu  

 
2.2. Zespół Poradni Pl. Hallera 1 08 
 
Poradnie specjalistyczne: 

• Poradnia Rehabilitacyjna 162 

 Dział Fizjoterapii 

• Centrum Diagnostyczno-Lecznicze Chorób Skóry 219 

 Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 237 
 

163 

• Pracownia Tomografii Komputerowej (podległa Zakładowi Diagnostyki Obrazowej  

i Radiologii Interwencyjnej, ul. Żeromskiego 113) 

• Pracownia Diagnostyki Ultrasonograficznej (podległa Zakładowi Diagnostyki 

Obrazowej i Radiologii Interwencyjnej, ul. Żeromskiego 113) 

• Pracownia Radiologii Klasycznej (podległa Zakładowi Diagnostyki Obrazowej  

i Radiologii Interwencyjnej, ul. Żeromskiego 113) 

• Pracownia Diagnostyki Dermatologicznej 
 
2.3. Zespół Poradni „Na Stokach” ul. Pieniny 30 14 
 

• Poradnia Geriatryczna 

• Pracownia Diagnostyki Ultrasonograficznej (podległa Zakładowi Diagnostyki 

Obrazowej i Radiologii Interwencyjnej, ul. Żeromskiego 113) 

• Pracownia Radiologii Klasycznej (podległa Zakładowi Diagnostyki Obrazowej  

i Radiologii Interwencyjnej, ul. Żeromskiego 113) 
 
3. Lecznictwo Inne niż Szpitalne 
3.1. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy ul. Pieniny 30 11 
 

• Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 255 



 

 
Załącznik nr 2 

do Statutu USK nr 2 UM w Łodzi 

 

Komórki organizacyjne ekonomiczno-administracyjne, organizacyjno-prawne,  
techniczne i pomocnicze 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 

 
Dyrekcja: 

1) Dyrektor 

2) Dyrektor ds. Organizacyjno-Medycznych 

• Zastępca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa 

• Pełnomocnicy Dyrekcji ds. Medyczno-Organizacyjnych (w poszczególnych 

lokalizacjach) 

3) Zastępca Dyrektora ds. Finansowych 

4) Zastępca Dyrektora ds. Administracyjnych 

5) Zastępca Dyrektora ds. Inwestycyjno-Technicznych 

 

Pion Dyrektora: 

1) Sekretariat Dyrektora 

2) Biuro Prawne 

3) Audytor Wewnętrzny 

4) Dział Rozliczeń Świadczeń Medycznych 

• Sekcja Kontraktowania i Monitorowania Usług Medycznych 

• Sekcja Archiwizacji 

5) Dział Służby BHP i Ochrony PPOŻ 

6) Sekcja ds. Obronnych, Obrony Cywilnej i Ochrony Informacji Niejawnych 

7) Inspektor Ochrony Danych 

8) Pełnomocnik ds. Systemu Zarządzania Jakością 

• Dział Zarządzania Jakością 

9) Kapelan 

10) Główny Inspektor Ochrony Radiologicznej 

 

 

 



 

Pion Zastępcy Dyrektora ds. Finansowych:  

1) Główny Księgowy 

2) Dział Finansowo-Księgowy 

• Kasa 

3) Dział Kadr  

4) Dział Płac 

 

Pion Dyrektora ds. Organizacyjno-Medycznych:  

1) Dział Informatyki i Łączności 

2) Dział Żywienia 

3) Koordynator Lecznictwa Otwartego 

4) Koordynator Medyczny Lecznictwa Otwartego 

5) Koordynator Zespołu Psychologów Klinicznych 

6) Koordynator Zespołu Fizjoterapeutów 

7) Centralna Sterylizatornia 

8) Kancelaria Ogólna 

• Główny Specjalista – Koordynator umów    

 

Pion Zastępcy Dyrektora ds. Administracyjnych: 

1) Biuro Organizacyjne 

2) Dział Zamówień Publicznych 

3) Dział Zaopatrzenia Wielobranżowego i Logistyki 

• Sekcja Logistyki  

4) Dział Aparatury Medycznej 

5) Dział Inwentaryzacji 

 

Pion Zastępcy Dyrektora ds. Inwestycyjno-Technicznych: 

1) Dział Techniczny  

• Sekcja Remontów i Inwestycji 

• Sekcja Transportu



24 

 

Załącznik nr 3 do Statutu USK nr 2 UM w Łodzi 

SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ – wersja skrócona 
 

   

 

 

  

   

    

             

  

   

     

  

  

   

   

  
      

 

   

   

  

 

  
 

   
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DYREKTOR SZPITALA 

 

SEKRETARIAT DYREKTORA 

BIURO PRAWNE 

KANCELARIA OGÓLNA 
GŁÓWNY SPECJALISTA – 
KOORDYNATOR UMÓW 

 
AUDYTOR WEWNĘTRZNY 

 

DZIAŁ ROZLICZEŃ ŚWIADCZEŃ 
MEDYCZNYCH  

SEKCJA KONTRAKTOWANIA  
I MONITOROWANIA USŁUG 

MEDYCZNYCH   

DZIAŁ ZAOPATRZENIA 
WIELOBRANŻOWEGO  

I LOGISTYKI 
 SEKCJA LOGISTYKI 

DZIAŁ TECHNICZNY 

SEKCJA REMONTÓW 
I INWESTYCJI 

SEKCJA TRANSPORTU 

DZIAŁ ŻYWIENIA 

DZIAŁ SŁUŻBY BHP I OCHRONY PPOŻ 

APTEKA SZPITALNA 

SEKCJA DS. OBRONNYCH, OBRONY 
CYWILNEJ I OCHRONY 

INFORMACJI NIEJAWNYCH 

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH 

KOORDYNATOR LECZNICTWA 
OTWARTEGO 

Z-CA DYREKTORA  
DS. ADMINISTRACYJNYCH  

 DYREKTOR DS. ORGANIZACYJNO  
- MEDYCZNYCH 

ZESPÓŁ KONTROLI ZAKAŻEŃ 
SZPITALNYCH 

CENTRALNA STERYLIZATORNIA 

DZIAŁ SEROLOGII I BANK KRWI 

PIENINY 30 

KLINIKA REHABILITACJI  
ORTOPEDYCZNEJ I POURAZOWEJ 

PUNKT PRZYJĘĆ 

PRACOWNIA DIAGNOSTYKI 
ULTRASONOGRAFICZNEJ 

PRACOWNIA RADIOLOGII 
KLASYCZNEJ 

ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-LECZNICZY 

PEŁNOMOCNIK DYREKCJI 
DS. MEDYCZNO-

ORGANIZACYJNYCH 

ODDZIAŁ KLINICZNY 
ANESTEZJOLOGII 

I INTENSYWNEJ TERAPII 

KL. ARTROSKOPII, CHIR. 
MAŁOINWAZ. I TRAUMAT. SPORT. 

KL.  CHIRURGII KLATKI PIERS., 
CHIRURGII OGÓLNEJ  I ONKOL. PR. BRONCHOSKOPII 

KLINIKA CHIRURGII RĘKI 

KLINIKA CHORÓB WEWNĘTRZNYCH 
I NEFRODIABETOLOGII 

PRAC. HEMODYNAMIKI 
PRAC. WSZCZEPIANIA 

ROZRUSZNIKÓW SERCA 
PRAC. KONTROLI 

ROZRUSZNIKÓW SERCA 

KL. NEFROLOGII, NADCIŚNIENIA 
TĘTNICZEGO I CHORÓB WEW.  

Z PODODDZIAŁEM ENDOSKOPII 
ZABIEGOWEJ 

PR. ENDOSKOPII 
PRZEWODU POKARM. 

KL. KARD. INTERWENCYJNEJ 
I ZABURZEŃ RYTMU SERCA 

KL. NEUROCHIR., CHIR. 
KRĘGOSŁUPA I NERWÓW 

OBWODOWYCH 

PRAC. WDROŻENIA 
INNOWACJI W CHIR. 

KRĘGOSŁUPA 

KLINIKA NEUROLOGII I UDARÓW 
MÓZGU 

OD. UDAROWY I NEUROREHAB. 

OD. AUDIOLOGII I FONIATRII 

ZESPÓŁ PRAC. AUDIOL. 
I FONIATRYCZNYCH 

KLINIKA OTOLARYNGOLOGII, 
ONKOLOGII LARYNGOLOGICZNEJ, 

AUDIOLOGII I FONIATRII 

KLINIKA ORTOPEDII 

KLINIKA OKULISTYKI 
I REHABILITACJI WZROKU 

PRACOWNIA EEG I EMG 

STACJA DIALIZ 

SZPITALNY ODDZIAŁ 
RATUNKOWY 

PRACOWNIA RADIOLOGII 
KLASYCZNEJ  

PRACOWNIA DIAGNOSTYKI 
ULTRASONOGRAFICZNEJ 

PRACOWNIA TK 

PRACOWNIA REZONANSU 
MAGNETYCZNEGO 

PRACOWNIA 
RADIOLOGII 

INTERWENCYJNEJ 

PRACOWNIA BADAŃ 
RADIOIZOTOPOWYCH SPECT 

POZ 

PRACOWNIA BADAŃ 
WYSIŁKOWYCH 

PRACOWNIA 
DENSYTOMETRII 

POR. LEKARZY RODZINNYCH 

PORADNIA PIELĘGNIARKI 
ŚRODOWISKOWO-RODZIN.  

PORADNIA POŁOŻNEJ 
ŚRODOWISKOWO-RODZIN. 

PUNKT SZCZEPIEŃ 
GABINET ZABIEGOWY 

PORADNIE I GABINETY 
SPECJALISTYCZNE 

 ZASTĘPCA DYREKTORA 
DS. FINANSOWYCH 

 GŁÓWNY KSIĘGOWY 

DZIAŁ  
FINANSOWO- KSIĘGOWY 

KASA 

DZIAŁ KADR 

ŻEROMSKIEGO 113 
PEŁNOMOCNIK DYREKCJI 

DS.  MEDYCZNO-
ORGANIZACYJNYCH 

PLAC HALLERA 1 

 

KLINIKA CHORÓB WEWNĘTRZNYCH 
I REHABILITACJI KARD. 

PODODDZIAŁ REHAB. 
KARDIOLOGICZNEJ 

KL. REHAB. I MED. FIZYKALNEJ 
Z ODDZ. DZIENNEGO POBYTU 

ODDZ. DZIENNEGO POBYTU 
PODODDZ. REHABILITACJI 

NEUROLOGICZNEJ 

KLINIKA DERMATOLOGII 
I WENEROLOGII 

IZBA PRZYJĘĆ 

KLINIKA CHIRURGII OGÓLNEJ 
I KOLOREKTALNEJ 

KLINIKA CHIRURGII 
SZCZĘKOWO-TWARZOWEJ 

PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

REHABILITACYJNA 

DZIAŁ FIZJOTERAPII 

CENTRUM DIAGNOSTYCZNO-
LECZNICZE CHORÓB SKÓRY 

PRACOWNIA TK 

PRACOWNIA DIAGNOSTYKI 
ULTRASONOGRAFICZNEJ 

PRACOWNIA RADIOLOGII 
KLASYCZNEJ 

CENTRALNE LABORATORIUM 
DIAGNOSTYCZNE 

(ul. Żeromskiego 113) 

PRACOWNIA DIAGNOSTYKI 
DERMATOLOGICZNEJ 

(Pl. Hallera 1) 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

PRAC. FIZJOTERAPII 

PRAC. FIZYKOTERAPII 

PRAC. KINEZYTERAPII 

PRAC. MASAŻU 
LECZNICZEGO 

Z-CA DYREKTORA  
DS. PIELĘGNIARSTWA 

KOMÓRKI ORGANIZACYJNE 
LECZNICTWA OTWARTEGO 

I ZAMKNIĘTEGO W ZAKRESIE 
PIELĘGNIARSTWA I PERSONELU 

POMOCNICZEGO 

PEŁNOMOCNIK DS. SYSTEMU 
ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ 

KLINICZNE CENTRUM 
MEDYCZNE SENIORA 

POR. PEDIATRYCZNA 

GŁÓWNY INSPEKTOR OCHRONY 
RADIOLOGICZNEJ 

KAPELAN 

ZAKŁAD KARDIOLOGII 
NIEINWAZYJNEJ 

DZIAŁ INWENTARYZACJI 

DZIAŁ PŁAC 

KOORDYNATOR MEDYCZNY 
LECZNICTWA OTWARTEGO 

KOORDYNATOR ZESPOŁU 
PSYCHOLOGÓW KLINICZNYCH  

KOORDYNATOR ZESPOŁU 
FIZJOTERAPEUTÓW 

SEKCJA ARCHIWIZACJI   

ZAKŁAD DIAGNOSTYKI 
OBRAZOWEJ I RADIOLOGII 

INTERWENCYJNEJ 

ZAKŁAD MEDYCYNY NUKLEARNEJ 

ŻEROMSKIEGO 113 

PUNKT PRZYJĘĆ 

KLINIKA REUMATOLOGII  
I IMMUNOLOGII KLIN. Z PODODDZ. 

CHORÓB WEWNĘTRZNYCH 

ODDZIAŁ KLINICZNY 
PULMONOLOGII OGÓLNEJ  

I ONKOLOGICZNEJ, ONKOLOGII 
KLINICZNEJ Z PODODDZIAŁEM 

ENDOSKOPII UKŁADU 
ODDECHOWEGO 

 

PODODDZIAŁ REHABILITACJI 
PULMONOLOGICZNEJ 

DZIAŁ ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ 

MIĘDZYKLINICZNA PRACOWNIA 
POLISOMNOGRAFII CENTRALNY BLOK 

OPERACYJNY 

ODDZIAŁ PSYCHOGERIATRYCZNY 

PORADNIA NOCNEJ  
I ŚWIĄTECZNEJ OPIEKI 

ZDROWOTNEJ 

PRACOWNIA DIAGNOSTYKI 
ZABURZEŃ ODDYCHANIA 

PODCZAS SNU 

PRACOWNIA BADAŃ 
CZYNNOŚCIOWYCH PŁUC 

Z-CA DYREKTORA  
DS. INWESTYCYJNO-

TECHNICZNYCH 

DZIAŁ APARATURY MEDYCZNEJ 

ODDZIAŁ GERIATRII 

PODODDZIAŁ UROLOGII 

PRAC. LITOTRYPSJI 

PRACOWNIA BADAŃ 
URODYNAMICZNYCH 

BIURO ORGANIZACYJNE 

DZIAŁ INFORMATYKI I ŁĄCZNOŚCI 

PORADNIA GERIATRYCZNA 


		2024-07-23T10:21:12+0200




